Prefeitura Municipal de Mutuípe
CNPJ 13.827.035/0001-40

Fone: (075) 3635-1960

Praça Otávio Mangabeira, s/n Mutuípe - Ba

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - Nº. 024-2020

A Pregoeira e equipe de apoio do Município de Mutuípe-Ba, torna público para conhecimentos, que a empresa ADMA – AUTO POSTO
DE COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ: 13.311.078/0001-79, foi julgada vencedora do certame com o valor de R$ 210.500,00 (Duzentos e Dez
Mil e Quinhentos Reais). Tendo como referência: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS
(PERTENCENTES E/OU LOCADOS), QUANDO EM RETORNO DAS VIAGENS À CAPITAL DO ESTADO E OUTRAS CIDADES, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUTUÍPE – BAHIA.

Mutuípe-BA, 15 de Julho de 2020

Jaqueline Apóstolo Gonçalves – Pregoeira